

## Pachet de alimente

I.D.: 88648122

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.754,46 RON - 4.754,46 RON

---

Descriere: Amestec legume ciorbe 20 kg x 9,60 lei = 192,00 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Cartofi 108 kg x 3,20 lei = 345,60,00 lei Ceapa 10 kg x 5,90 lei = 59,00 lei Conopida congelata 10 kg x 9,90 lei = 99,00 lei Cascaval 12,40 kg x 42,00 lei = 520,80 lei Biscuiti Eugenia 300 buc x 0,69 lei = 207,00 lei Fasole congelata 10 kg x 11,00 lei = 110,00 lei Fidea 5 kg x 8,00 lei = 40,00 lei Foi de dafin 50 plic x 1,80 lei = 90,00 lei lourt 175 gr 120 buc x 1,75 lei = 210,00 lei Lapte 1l 36 buc x 6,20 lei = 223,20 lei Leustean plic 10 buc x 1,40 lei = 14,00 lei Lamai 4 kg x 9,80 lei = 39,20 lei Mazare boabe congelata 15 kg x 9,60 lei = 144,00 lei Margarina 500 gr 48 cut x 4,80 lei = 230,40 lei Miere portionata 250 cut x 0,67 lei = 167,50 lei Morcovi 9 kg x 4,20 lei = 37,80 lei Mustar 500 gr 6 buc x 3,65 lei = 21,90 lei Maioneza 6 buc x 8,80 lei = 52,80 lei M

---